АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

       ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2020                                                                                                  № 846

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2020 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 08.09.2020 №740

2

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2020 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 08.09.2020 №740, следующие изменения:
1) в графе 6 строки 3 цифры «0,52898208640» заменить цифрами «0,49840992476»;
2) в графе 7 строки 3 цифры «336,009933» заменить цифрами «316,590467»;
3) в графе 6 строки 4 цифры «0,19628948240» заменить цифрами «0,26860666013»;
4) в графе 7 строки 4 цифры «124,683269» заменить цифрами «170,619211»;
5) в графе 6 строки 5 цифры «0,33044392488» заменить цифрами                               «0,34200422177»;
6) в графе 7 строки 5 цифры «209,898301» заменить цифрами «217,2414130»;
7) в графе 6 строки 6 цифры «0,38913073393» заменить цифрами «0,35619911740»;
8) в графе 7 строки 6 цифры «247,176219» заменить цифрами «226,258024».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову и заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]